BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ

S://TB-DHTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Cần Thơ, ngày05 tháng 2, năm 2025

Về việc tổ chức bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường
cho nghiên cứu sinh Dương Kiện Văn

Căn cứ Quyết định số 1233/QĐ-ĐHTĐ, ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Tây Đô về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Trường;

Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Đô thông báo về việc tổ chức bảo vệ luận án
tiến sĩ cấp Trường cho:

Nghiên cứu sinh: Dương Kiện Văn

Ngành: Quản trị kinh doanh

Mã ngành: 9340101

Tên luận án tiến sĩ: Các nhân tố ảnh hưởng đến việc sử dụng dịch vụ Ngân hàng
điện tử của khách hàng tại thành phố Cần Thơ.

Người hướng dẫn:

PGS.TS. Võ Khắc Thường, Trường Đại học Tây Đô

PGS.TS. Phan Đình Khôi, Trường Đại học Kinh tế - ĐH Cần Thơ

Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 01 năm 2026

Địa điểm: Phòng Bảo vệ luận án tiến sĩ (Phòng F22, lầu 1, Dãy nhà F) - Trường
Đại học Tây Đô.

Trân trọng.

Nơi nhận:

HĐT (để b/c);

BGH (để phối hợp chỉ đạo);

Các Khoa liên quan;

Nghiên cứu sinh;

Lưu VT, TC-HC.

G
I
A
O

HIỆU TRƯỠNG

TRƯỜNG

ĐẠI HỢC

TÂY ĐO

TGrản Công Luận